• di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 

• di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Progettista esecutivo del progetto: 

M4C1I3.2-2022-962-P-10697 Titolo Progetto “Confalonieri in Labs 4.0”, per un importo pari a € 

3.292,88  (Tremiladuecentonovantadue/88), inteso quale importo lordo stato e come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 

alle ore  effettivamente prestate;  

• di procedere a sottoscrivere Lettera di incarico; 

• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché